Совет  муниципального округа

«Воркута» Республики Коми

[image: image1.wmf]
	Коми Республикаса «Воркута»

муниципальнöй кыштлöн Сöвет

                                              ПОМШУÖМ

                                               РЕШЕНИЕ
	       30 августа 2024 года
	№
	657

	         Республика Коми, г. Воркута

О представлении к поощрению Почетной грамотой
Государственного Совета Республики Коми
Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального округа «Воркута», постановлением Государственного совета Республики Коми от 21.09.2011  № V-2/41 «О поощрении Почетной грамотой Государственного Совета Республики Коми и благодарностью Государственного Совета Республики Коми», Совет муниципального округа «Воркута» решил:

1. Ходатайствовать перед Государственным Советом Республики Коми о представлении к поощрению Почетной грамотой Государственного Совета Республики Коми Нечаева Юрия Александровича, исполнительного секретаря Воркутинского местного отделения Коми Регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», за существенный вклад, внесенный  в социально-экономическое развитие Республики Коми.

2. Направить настоящее Решение Совета муниципального округа «Воркута» и ходатайство о представлении к награждению Председателю Государственного Совета Республики Коми С.А. Усачеву.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета
муниципального округа «Воркута»                                                                   М.Б. Герт
_1540974515.doc